



Ramen'noodles - F2315

DESCRIPTION
Wheat Noodles

STORAGE
Storage instructions: store in a cool, dry place.

INGREDIENTS
wheat flour (87%), water, salt.

ALLERGENS
Allergy advice: for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. May contain egg. Prepared to a vegan recipe. Not suitable for those with an egg allergy.

CONSUMER INFORMATION
Vegan recipe

NUTRITIONAL INFORMATION				
	Typical nutritional values as prepared per:	100g	63g	
	Energy (kJ)	607	916	
	Energy (kcal)	143	216	
	Fat (g)	<0.5	0.7	
	of which saturates (g)	<0.1	0.1	
	Carbohydrate (g)	29	44	
	of which sugars (g)	0.5	0.8	
	Fibre (g)	1.6	2.5	
	Protein (g)	4.9	7.3	
	Salt (g)	0.47	0.71	

SPECIFICATIONS
Appearance: Cream noodles. Before preparation they are straight and rigid. Soften when cooked. Once cooked they are long silky noodles Texture: Soft silky noodles. Slight bounce when bitten. Flavour: Savoury flavour, very mild with no strong notes.

HFSS	Scope
-2	Not in scope for HFSS

BARCODES	
Inner:	5060262489932
Outer:	05060262489925
